瀬戸内カップキンボール大会2020

主催 西井左官ボンバーズ

協力 香川県キンボールスポーツ連盟

2020年3月22日(日) 8:45~受付 日時

坂出市立体育館 場所

(香川県坂出市入船町2丁目1-15 tel 0877-45-6670)

競技部門 ①ジュニアの部・・・・小学生

- ②うどん県ルールの部・・・・・・チーム編成制限なし。(旧フレンドリー部門)
- ③オフィシャルルール・チャレンジの部(両手)・・・・・・中学生以上。
- ④オフィシャルルールの部・・・・中学生以上。
 - ※①ジュニアの部+②うどん県ルールの部
 - ②うどん県ルールの部+③オフィシャルルールチャレンジの部
 - ③オフィシャルルールチャレンジの部+オフィシャルルールの部 いずれかの組み合わせで、同一チームによるダブルエントリー可。
 - ※同一選手のチーム掛け持ちは不可。
 - (注)小学6年生(新中学1年生)については、小学校は卒業しているが、 中学校はまだ入学前という状況なので、ジュニアの部・一般の部の どちらでもOKとします。ただし、ジュニアの部と一般の部の兼任は 不可です。どちらでエントリーするか限定して下さい。

1チーム4名~8名以内で構成して下さい。

競技規則 ①・②はうどん県ルールを適用します。

- ③・④は公式ルール(2019改訂ルール)を適用します。
- ①・②・③は両手打ち。

試合方法 組み合わせは主催者側で行ないます。

> ・各部門、予選を行ない上位9チームによる準決勝、準決勝1位チームに よる決勝を行ないます。

準決勝で1位チームが同点の場合3点先取の延長戦を行ないます。

・予選及び準決勝は、1ゲーム7分1ピリオドで行ないます。

決勝は1ゲーム7分2ピリオドで行ないます。

(参加チーム数又は大会進行具合により、若干内容を変更する場合が あります。)

①ジュニア部門1位~3位チームを表彰します。

②・③・④の部門の上位入賞チームには、みんなの拍手で栄誉を称えます。 抽選により、粗品を差し上げます。

表彰

参加費

①ジュニアの部

1チーム 2000円

②うどん県ルールの部

③オフィシャルチャレンジの部 ├ 1チーム 4000円

④オフィシャルルールの部

(ダブルエントリーしても同一チームなら、参加費1チーム分のみ)

申し込み方法

申し込み用紙に必要事項を記入のうえ、メール又はFAXにてお申し込み下さい。

FAX 087-885-7063 (小椋 亘 宛て)

メール vega31.wataru@gmail.com

申込期限

2020年3月15日(日)

その他

競技中に事故・障害が発生した場合、応急処置はしますが、それ以外の 責任は一切負いません。最低限のスポーツ障害保険には主催者側で加入 します。

主催者がキンボールスポーツ普及・振興の為、写真・映像を使用する場合、個人の肖像権・著作権は主催者側に帰属します。

今大会はお昼休みはありません!

問い合わせ

西井左官ボンバーズブログで確認できます。

http://nsbom31.blog.fc2.com/

西井左官ボンバーズ事務局 本郷 和徳

090-1177-4240

udonken.hongo 3@gmail.com